[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  02.07.2013 г.                                                                                              №  368
город Усть-Лабинск

О временном ограничении дорожного движения грузового автомобильного транспорта на улице Коммунальной

в городе Усть-Лабинске

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 3.2 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в Усть-Лабинском городском поселении, в связи с проведением ремонта дорожного полотна автомобильной дороги улицы Коммунальная, п о с т а н о в л я ю:

1. Ограничить дорожное движение грузовому автомобильному транспорту на улице Коммунальной в городе Усть-Лабинске в период с 8 июля 2013 года по 1 сентября 2013 года.

2. ИП Шепотько С.С. обеспечить своевременную установку дорожных знаков 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено» с максимальной разрешенной массой не более 25 тонн.

3. Рекомендовать отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Иващенко) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения в рамках реализации мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района М.Б. Рабиновича.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

               В.Н. Анпилогов